En este r,ectángulo está si.tuado, co­
mo hemos dkho, ,el antiguo "Ba-lacio 
Real", que forma un rectángu1o d,e 
113,30 x 113,10 metros, existiendo en su 
fachada principal un pabellón saliente 
de 29,53 x 7,241 metros. 

La superficie total de la finca es de 
20.445,77 m 2 (veinte mil cuatrocientos 

cuarenta y cinco metros ,cuadrados con se­
tenta y 1Siete), eqÜivalentes a 263.341,51 p~ 
(dosdentos sesenta y tr.es mil tre.sdentos 
cuarenta y un pies cuadrados con cincuenta 
y uno). i 

Se proyecta reconstruir el ,edificio, para d•e­
j arie en condiciones de podecrse utilizar, pre­